
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
豊岡学校給食センター給食配送業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森　外　地内 2024年3月31日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円43,805,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円60,937,800 55,398,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

豊岡まちづくり(株)1 43,805,000 落札

(株)ランドウェイ2 46,518,000

大新東(株)兵庫営業所3 88,374,000

(株)共立メンテナンス　PKP事業本
部　関西支店

4 辞退

(株)ホープ5 辞退

全但バス(株)6 辞退

契約予定金額 円48,185,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
(仮称)福田排水機場土木工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2023年3月24日

159号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円228,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円296,983,500 269,985,000

円 円調査基準価格 調査基準価格比較価格267,520,000 243,200,000

円 円調査最低制限価格 調査最低制限価格比較価格249,590,000 226,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 228,100,000 落札

(株)谷垣組2 238,600,000

(株)巴建設3 243,800,000

(株)金下工務店4 245,000,000

(株)徳網建設5 245,000,000

(株)西吾建設6 246,000,000

二位建設(株)7 249,000,000

(株)吉田組8 268,400,000

(株)川見建設9 268,700,000

(株)川嶋建設10 271,000,000

岸本建設(株)11 226,800,000 失格(最低制限)

(株)オーク12 辞退

契約予定金額 円250,910,000

地方自治法第234条第３項ただし書及び同法施行令第167条の10第１項の規定により、落札者の決定
を保留していた本入札について、豊岡市指名競争入札事務取扱要領第11－５の規定に基づき審議
を行った結果、適正な施工は可能と判断したことから、2021年 2月15日落札を決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
下塚橋橋梁補修工事(ゼロ市債)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町下塚　地内 2021年6月30日

168号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,221,300 8,383,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,030,000 7,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 7,300,000

(有)ニシカズ2 7,300,000 落札

(株)Ｂｅｓｔ3 7,340,000

(有)竹野土建4 7,370,000

久保田庭園5 7,670,000

(有)長陽園6 7,990,000

契約予定金額 円8,030,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)ニシカズ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港中学校外２校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　外　地内 2021年3月30日

78号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円10,380,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,985,600 10,896,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,802,000 9,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 10,380,000 落札

(株)城崎設備2 10,400,000

(株)米田電気商会3 10,630,000

(株)中村設備4 10,730,000

白菱電気設備(株)5 10,900,000

(有)鼻登電気ボーリング6 11,700,000

ひかり電気商会7 辞退

(株)宮部空調設備8 辞退

契約予定金額 円11,418,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
日高東中学校外２校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町水上　外　地内 2021年3月30日

79号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,953,100 6,321,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,237,000 5,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)一幡電気1 5,950,000 落札

(株)川崎設備2 5,980,000

(株)中村商店3 6,070,000

田里水道ポンプ工業所4 6,530,000

出石米穀(有)5 7,200,000

(有)三世商事6 5,590,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円6,545,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校外３校防火設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町外　地内 2021年3月30日

74号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,320,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,672,900 3,339,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,278,000 2,980,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

寿多実建設(株)1 3,320,000 落札

(株)田口工務店2 3,890,000

ミスカ建設3 3,930,000

谷渕建築4 4,820,000

(有)中尾建設5 5,150,000

山田建設(株)6 2,860,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,652,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡南中学校外６校空調設備設置工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町外　地内 2021年3月30日

80号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,725,900 1,569,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,034,000 940,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小畑一級建築事務所1 2,450,000 辞退

小林一級建築士事務所2 2,650,000 辞退

松田一級建築士事務所3 2,700,000 辞退

木本建築設計事務所4 2,200,000 1,900,000 1,560,000

(株)福岡建築事務所5 2,280,000 2,050,000

植村設計事務所6 2,300,000 2,100,000

契約予定金額 円1,716,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
木本建築設計事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊下
下水道課庁用パソコン更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2021年3月25日

117号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円432,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円663,300 603,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 432,000 落札

(株)豊岡情報センター2 455,000

三丹ビジネスマシン(株)3 475,000

山田事務機(株)4 495,000

マルシン文具店5 520,000

(有)かとう電器6 辞退

契約予定金額 円475,200


